Ofício Vereador Nº 404/2019
São Roque, 23 de abril de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar a operação “tapa buraco” na Rua Ernestino de Campos, bairro do Guaçu.

Tal solicitação se justifica visto o precário estado em que se encontram a referida via, prejudicando o tráfego de veículos bem como o trânsito de pedestres, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	Israel Francisco de Oliveira
TOCO
Vereador

	Rogério Jean da Silva
CABO JEAN
Vereador

	 Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
Vereador

	Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 23/04/2019 - 13:03 2475/2019